АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.03.2019 г.    № 24
с. Большие Алабухи

Об утверждении адресов земельных
участков  в  кадастровом   квартале
36:09:0700012,        расположенных
на  территории Большеалабухского
сельского поселения Грибановского
муниципального района Воронежской
области, в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в        Федеральный  закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением инвентаризации объектов адресации Федеральной информационной адресной системы на территории Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Утвердить адреса    земельных участков, находящихся на территории Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района  Воронежской области, отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе, которые были присвоены до вступления  в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно приложению.
     2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Большеалабухского сельского поселения в сети Интернет.
      3.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 				       	                 В.Н. Муратова

Приложение
к постановлению администрации
Большеалабухского сельского поселения
от  28 марта 2019 г № 24

Сведения  об адресах объектов адресации Большеалабухского сельского              поселения, подлежащих внесению в Федеральную информационную адресную систему

	№
п/п
	Адрес земельного      участка
	Кадастровый номер

	1
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,   ул.Народная,16
	36:09:0700012:1

	2
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,  ул.Народная,18
	36:09:0700012: 2

	3
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,    ул.Народная,20
	36:09:0700012 :3

	4
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,    площадь Революции,28
	 36:09:0700012:4

	5
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,     площадь Революции,30
	36:09:0700012: 6

	6
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,   площадь Революции,32
	36:09:0700012:7

	7
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,    площадь Революции,34
	36:09:0700012: 8

	8
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи ,площадь Революции,36
	36:09:0700012: 9

	9
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,   пер.Степана Разина,1
	36:09:0700012:11

	10
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,  пер.Степана Разина,4
	36:09:0700012: 12

	11
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,  микрорайон Ветучасток,2
	36:09:0700012: 14

	12
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи, микрорайон Ветучасток,3
	36:09:0700012: 15

	13
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,  ул. Набережная,1
	36:09:0700012:18

	14
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,   ул. Набережная,2
	36:09:0700012: 19

	15
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,  ул. Набережная,3
	36:09:0700012: 20

	16
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,  ул. Набережная,5
	36:09:0700012: 21

	17
	397215,Воронежская область,Грибановский район  село Большие Алабухи, ул.Набережная,4
	36:09:0700012: 22

	18
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,  ул. Набережная,6
	36:09:0700012:23

	19
	397215,Воронежская область,Грибановский район, село Большие Алабухи,  ул. Набережная,7
	36:09:0700012:24

[bookmark: _GoBack]